平成 28年５月９日

各  位

会 社 名 兼 房 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 渡 邉 將 人

（コード番号 5984 東証・名証第 2部）

問合せ先 取締役総務部長 山 川 寿 康

 （ TEL．0587-95-2821 ）

役員および主要人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月９日開催の取締役会において、役員の異動の内定および主要人

事異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、役員の異動は、平成 28年６月 28日開催予定の当社定時株主総会およびその後の

取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１．役員の異動（平成 28 年６月 28日付予定）

（１）新任取締役候補

取締役 PT.カネフサインドネシア社長 磯谷 岳摩 （平刃事業部長）

（２）退任予定取締役

常務取締役営業部門担当 平子 哲朗

（３）昇任取締役候補

常務取締役営業部門担当 春日  晃 （取締役国内営業部長）

（４）担当委嘱の変更

専務取締役事業部門担当 太田 正志 （専務取締役事業部門担当

兼本社工場長）

取締役本社工場長 萬谷 哲朗 （取締役製造統括部長）

２．主要人事異動（平成 28年６月 28 日付）

製造統括部長 中村  洋 （製造統括部生産技術課長）

平刃事業部長 平野 豊忠 （平刃事業部平刃技術課長）

国内営業部長 皆川  聡 （営業統括課長）

氏名右側（ ）内は現職

以  上